

# Årsredovisning för

## **dok AB**

559209-5466

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

René Pardakhty Dokhany  
Styrelseledamot

2025-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för dok AB, 559209-5466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess management- och IT-konsultverksamhet, IT-utveckling samt investeringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 163 052	1 560 766	1 247 661	1 064 431
Resultat efter finansiella poster	1 119 029	646 650	181 476	351 205
Soliditet %	65,9	89,3	36,6	59,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 38 % under perioden, främst till följd av en höjning av timpriset. Denna justering speglar det ökade värdet av konsultverksamhetens expertis och påverkade intäkterna direkt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	72 374	513 397
Balanseras i ny räkning		513 397	-513 397
Utdelning		-305 000	
Årets resultat			664 279
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>280 771</b>	<b>664 279</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	280 771
Årets resultat	664 279
<b>Summa</b>	<b>945 050</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	342 000
Balanseras i ny räkning	603 050
<b>Summa</b>	<b>945 050</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 163 052	1 560 766
Övriga rörelseintäkter		28	20
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 163 080</b>	<b>1 560 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 614
Övriga externa kostnader		-147 112	-118 138
Personalkostnader	2	-896 704	-791 276
Övriga rörelsekostnader		-72	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 043 888</b>	<b>-915 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 119 192</b>	<b>645 758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	1 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-163</b>	<b>892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 119 029</b>	<b>646 650</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-281 057	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-281 057</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>837 972</b>	<b>646 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-173 693	-133 253
<b>Årets resultat</b>		<b>664 279</b>	<b>513 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		246 475	9 792
Övriga fordringar		2 086	35 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 561</b>	<b>45 164</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 599 311	666 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 599 311</b>	<b>666 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 847 872</b>	<b>711 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 847 872</b>	<b>711 676</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		280 771	72 374
Årets resultat		664 279	513 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>945 050</b>	<b>585 771</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>995 050</b>	<b>635 771</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		281 057	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>281 057</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 267
Skatteskulder		63 422	16 785
Övriga skulder		461 100	53 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 243	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>571 765</b>	<b>75 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 847 872</b>	<b>711 676</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första halvåret 2025 kommer företagets enda anställda vara föräldraledig.

## Underskrifter

Saltsjö-Boo

*René Pardakhty Dokhany*

2025-06-09

René Pardakhty Dokhany

Datum

Styrelseledamot